AIIITAPAT COBETA JEITYTATOB
MYHHUIIUITAJIBHOT'O OKPYT'A OTPA/IHOE

IHOCTAHOBJIEHHUE

08.04.2022 Ne 4-11

00 ucnoJiHeHUHU OI0IKETA
MYHHIMIAJIbHOTO OKpyra OrpaaHoe
3a | kBapTaa 2022 roaa

B cootBercTtBHM ¢ bromkerHeiM konekcoMm Poccuiickoit @enepanuu, Hanorossim
koznekcom Poccuiickoin @enepanuu, 3akonom ropoaa Mocksel ot 09.10.2002 Ne 51 «O
OI0JIPKETHOM YCTPOMCTBE M OIOJIKETHOM IIpoliecce B ropojae MockBe», 3aKOHOM ropoja
Mocksel ot 06.11.2002 Ne 56 «O6 opraHu3zaniid MECTHOTO CaMOYIIPaBJIECHUSI B TOPOJE
Mockse», YctaBoM MyHUIIUIAILHOTO Okpyra OtpagHoe, IlomoxkeHunem o OrOIKETHOM
npolecce B MyHULIMNAIbHOM OKpyre OtpagHoe, yTBEepkKIeHHbIM peuienrneM CoBera
JIENyTaTOB MyHHUIIMMAIBHOTO OKpyra Otpannoe ot 24.03.2018 Ne 12/8, anmapat CoBeta
JEMyTaTOB MyHULIMNIAIBHOTO OKpyra OTpaHOE MOCTAHOBIISIET:

1. YTBepauTh oT4eT 00 MCIOIHEHHUU OFOKETa MYHHMIMIAILHOTO okpyra OTpamHoe
3a | kBapran 2022 rona cornmacHo [IprmokeHUIO K HACTOSIIEMY ITOCTAHOBJICHHIO.

2. HammpaBuTh oT4eT 00 MCHOMHEHUW OIOKETa MyHHUITUTIATBHOTO OKpyra OTpamHoe
3a | kBapTan 2022 roga B CoBeT AemyTaTOB MyHUIIMTIAIILHOTO OKpyra OTpagHoe.

3. OnyOnukoBaTh HACTOSIIEE TOCTAaHOBIEHHWE B OrojuiereHe «MOCKOBCKUM
MYHULUNAIbHBIA BECTHUK» M Pa3MECTUTh Ha OQUIMAIBHOM CalWTe€ MYHHIMNAIBHOTO
okpyra OTpanHoe B MH()OPMAIMOHHO-TEIEKOMMYHUKALIMOHHON CETH UHTEPHET.

4. HacTosiiiee mOCTaHOBJIEHHE BCTYIAET B CUJTY CO JIHS €r0 MPUHSATHSL.

5. KoHTponb 3a BBIMOJHEHHEM HACTOSIIETO MOCTAHOBJICHHUS BO3JIOKHUTH HA TJIABY
MyHULHANAIBHOTO Okpyra Otpagnoe Tarapuenko B.B.

I'naBa myHnuunaabHoro okpyra OrpaaHoe B.B. Tarapuyenko



[Tpunoxenue

K IIOCTaHOBJICHHUIO

alIiapara Cosera ACIIYTATOB

MYyHULIMIAIBHOTO OKpyra OTpajiHoe
ot 08.04.2022 Ne 4-I1

1. Oryer 00 wcnogHeHWW OrOKETa MyHHUIIMTIATBLHOTO OKpyra OtpaagHoe
3a | kBapTan 2022 roga no OCHOBHBIM XapaKTEPUCTUKAM:
- moxonaaM B cymme 11 868 875,94 pyo6ueii (25,8%);

- pacxoaam B cymme 4 890 627,89 pyoaeii (10,6%);
- pe3yJIbTaT UCTIOJIHEHUS OroKeTa (mpodunut) B cymme — 6 978 248,05 pyoneii.

2. Hcnonnenue OropkeTa MyHUIUMNAIBHOTO oOKpyra OTpaaHoe MO KoJAaM
kiaccudukanuu 10xon0B 0rokeTa 3a | kBapran 2022 roga:

(TBIC. PYO.)

HaumenoBanue 10xoaa

Kopa 6romxeTHoit
KJIacCu(PUKAUAN

YTBepxKIeHHBbIC
OI0I KeTHbIE
Ha3HAYCeHUSA

Hcnoanenue

%
BBIIOJIHE-
HHUS

HaJjoroBble 1 HEHAJIOTOBbIE J0XO0bI

182 1 00 00000 00 0000 000 42 1254

10 907,9

25,9%

Hanoru Ha npuObLIH, JOXOMBI

182 1 01 00000 00 0000 000 42 1254

10 907,9

25,9%

Hanor Ha moxoapl ¢ QU3MUSCKUX JIHIL

182 1 01 02000 01 0000 110 42 1254

10 907,9

25,9%

Hamor Ha moxombl (pU3WYECKHX JIUI[ C
JI0XOJIOB, HCTOYHUKOM KOTOPBIX
SBISICTCS ~ HAJOTOBBIM  aredT, 3a
HCKJIIOYCHHEM JOXOHOB, B OTHOIICHUU
KOTOPBIX HCUUCIICHHE U yIUlaTa Hajlora
OCYIIECTBISIOTCS. B COOTBETCTBUH CO
cratbsiMu 227, 227.1 n 228 Hanorosoro
kojekca Pocculickoit denepanuun

182 1 01 02010 01 0000 110 34 375,4

10 184,7

29,6%

Hamor Ha moxombl (pU3WYECKHX JIMIL C
JI0XOJ0B, MOJIYYEHHBIX oT
OCYILECTBIICHUS JeATEIbHOCTH
(hbuznueCcKUMU JUTIAMU,
3apETUCTPUPOBAHHBIMU B KauyeCTBE
WHIUBUYAJBHBIX MpEANpPUHUMATENCH,
HOTapuyCOB, 3aHUMAIOUIMXCS YaCTHOU
MPaKTUKOW, aJIBOKATOB, YUPEIUBIIHX
aJIBOKaTCKHe KaOWHETHl W APYTUX IHII,
3aHUMAIOIIMXCSl YAaCTHOW MPAKTUKON B
COOTBETCTBUHM cO CT. 227 Hamorosoro
kozaekca Poccuiickoit enepanun

182 1 01 02020 01 0000 110 250,0

31

1,2%

Hanor na noxonsl (hmM3MyYeCKUX JHII C
JIOXOJIOB, TMOJYYEHHBIX (DUIHMUSCKUMHU
JIMIIAMA B COOTBETCTBHHM CO CT. 228
Hanorosoro  Koxmekca  Poccuiickoi
Denepanuu

182 1 01 02030 01 0000 110 2100,0

82,8

3,9%

Hamor Ha moxonmsl (U3WMYECKUX JIUI] B
4acTH CyYMMBI Hajora, MpPEeBBIIIAIONICH
650 000 pybOneit, oTHOCAIIEHCS K YacTH
HajoroBou 0a3wl, mpessimaromei 5 000
000 pyOmeit (3a WCKIIOYCHHEM HAJIOTa

182 1 01 0208 001 0000 110 5400,0

637,3

11,8%




HaumeHnoBanue 10xo1a

Kopa 0romxxeTHoit
KaaccupuKkanuu

YTBepKIeHHbIE
OI0/1KeTHBIE
HA3HAYeHUsl

Hcnoanenune

%
BBIINOJTHE-
HHUS

Ha J0XOAbl (U3HMYECKUX JIHUI C CyMM
npuobUIN KOHTPOJIMPYEMOM
WHOCTPAaHHOM KOMIIAaHHH, B TOM YHCIIE
(ukcupoBaHHON npuObLTN
KOHTPOJUPYEMOMH HWHOCTPaHHOU
KOMIIaHHUH)

HeBbLsicHeHHBIC
3a4HCIIIEMbIC B OI0KETHI
BHYTPHIOPOJICKUX MYHHIUITATEHBIX
o0pa3oBaHHll TOPOMOB (henepaIbHOTO
3HAYCHHMS

MOCTYIIJICHUA,

900 1 17 0103 003 0000 180

[poune HEHAJIOTOBBIC JIOXOJIBI
OIOIKETOB BHYTPHUTOPOACKHUX
MYHUIMIIAITBHBIX 00pa30BaHUil TOPOJOB
¢deneparbHOrO  3HAYCHUS B YaCTH
HEBBIICHEHHBIX ~ MOCTYIUICHHH,  TIO
KOTOPBIM HE OCYIIECTBJIEH BO3Bpar
(yTouHeHHE) He MO3AHEE TpeX JIeT CO
JHS WX 3aYUCICHUS Ha EIUHBIA CcYeT
Oromxera BHYTPHUTOPOJICKOTO
MYHHUIIUTIAILHOTO 00pa30BaHUsl Topoja
(henepanbHOTO 3HAYCHUS

9001 17 1600 003 0000 180

0,8

be3Bo3me3aHbIe MOCTYIVICHUSL

900 2 00 00000 00 0000 000

3 840,0

961,0

25,0%

[Mpoune MexOrIKETHBIE TpaHCc(epTsl,
nepesaBaeMbIe OroKeTam
BHYTPHI'OPOJICKUX MYHHIUITATEHBIX
oOpa3oBaHMil TrOpoJOB (heaepanbHOro
3HAYCHHS

900 2 02 49999 03 0000 150

3840,0

960,0

25,0%

Joxonpl OrOKETOB BHYTPUTOPOJICKUX
MYHHULMTAIBHBIX 00pa30BaHMU TOpPOJIOB
(enepanbHOTO 3HAYEHUS OT BO3BpaTa
OCTaTKOB cyOcuauii, cyOBEHIIMI U MHBIX
MeXKO0[KETHBIX TpaHcdepToB,
UMEIOIINX 1eIeBoe HazHa4YeHHe,
HPOLUIBIX Jer u3 OIOKETOB
OIODKETHOM  CHUCTEMBI  PocCCHUICKON
Denepanuu

900 2 18 60010 03 0000 150

1,0

Jloxoasbl Bcero

45 965,4

11 868,9

25,8%

3. BemoMmcTBeHHas CTpPyKTypa pacxoJ0oB OroKeTa MYHHUIIMIAIBHOTO OKpyra
Otpagnoe 3a | kBaptan 2022 roza:

(ThIC. PYO.)
ILian na dakrT 3a %
P3 | IIP acp BP HaumeHoBanme an i | kBapTan | Ucnoane-
2022 1.
2022 r. HUSA
Annapam Cosema denymamoe
MYHMIMIAJTbHOTO OKpPYyra 45 965,4 4 890,6 10,6%
OTtpannoe (ko0 eedomcmea 900)
OBHIETOCYJAPCTBEHHBIE o
01 | 00 BOLPOCEI 37 510,2 3804,0 10,1%
01 | 02 DYHKIHOHUPOBAHUE BHICIIETO 3838,9 736,2 19,2%
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P3

1P

nce

BP

HaunmenoBanue

Ili1an Ha
2022 r.

dakr 3a
| kBapTan
2022 r.

%
Hcnoane-
HUSA

JAOJZKHOCTHOTO JINIA Cy0ObeKTa
P® u MyHHIIUTIATILHOT'O
o0pa3oBaHus

01

02

31 A 01 00100

I'maBa MyHHIIMIIQJIBHOTO
00pazoBaHMs

37457

736,2

19,7%

01

02

31 A 01 00100

100

Pacxonapl Ha BRITIIATHI TIEPCOHATTY
B IIEJIIX 00CCICUCHHS
BBITTOJTHEHUS () YHKIIHIA
roCy/IapCTBEHHBIMU
(MyHMIIMTIQIPHBIMH ) OpTaHAMHU,
Ka3eHHBIMU YUPEIKICHHUSIMH,
opraHaMu yMpaBJICHH
roCy/1IapCTBCHHBIMHU
BHEOIODKETHBIMU (DOHIaMU

3728,7

733,7

19,7%

01

02

31 A 01 00100

120

Pacxo/pl Ha BBIIIAThI IEPCOHAITY
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

3728,7

733,7

19,7%

01

02

31 A 01 00100

200

3aKynka ToBapoB, paboT U yCiIyr
JUIS TOCY1apCTBEHHBIX

(MyHUIIUTIANTBHBIX ) HYXK]

17,0

2,5

14,7%

01

02

31 A 01 00100

240

Wurble 3akyrniku TOBapoB, paboT u
yCIyT Uit 00ecTieueHHMsI
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIANBHBIX ) HYXK]

17,0

2,5

14,7%

01

02

35101 01100

[Ipoune pacxozsl B cepe
3JIpaBOOXPaHEHHUS

93,2

0,0

0%

01

02

35101 01100

100

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI TEPCOHAITY
B IIeJIIX oOecreueHus
BBITIOJTHEHUS (QYHKITHI

rocy1apCTBEHHBIMU
(MyHULIMTIAIBHBIMU ) OpTraHaMH,
Ka3€HHBIMU YUPEKICHUSIMH,

OpraHaMH yNpaBJICHUs

rOCYJJapCTBEHHBIMH OI0PKETHBIMU

dboHaMu

93,2

0,0

0%

01

02

35101 01100

120

Pacxoypl Ha BBIIIJIATHI IEPCOHATY
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHMIIMIIAIBHBIX) OPraHOB

93,2

0,0

0%

01

03

DOYHKUMOHUPOBAHME
3aKOHOAATEJIbHBIX
(nmpeacTaBUTEbHBIX) OPraHOB
rocy1apCcTBEHHOM BJIACTH U
NMPeACTABUTEIbHBIX OPraHOB
MYHHUIIUNIAJTbHBIX 00pa30BaHUH

4191,0

1013,7

24,2%

01

03

31 A 01 00200

Jenyratel CoBeTa 1enyTaToB
MYHHMIIMIIAILHOTO 00pa3oBaHus

351,0

53,7

15,3%

01

03

31 A 01 00200

100

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI IEPCOHAITY
B [EJIAX 00ecIieueHus
BBITIOJTHEHUS QYHKITHIA

351,0

53,7

15,3%
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P3

1P

nce

BP

HaunmenoBanue

Ili1an Ha
2022 r.

dakr 3a
| kBapTan
2022 r.

%
Hcnoane-
HUSA

roCyJapCTBEHHBIMU
(MyHULIMDIAIBHBIMU ) OpraHamH,
Ka3eHHBIMU YUPEXKJICHUSIMH,
OpraHaMH yIpaBJICHUS
rOCYJapCTBEHHBIMH OFOI’KETHBIMU
dbormaMu

01

03

31 A 01 00200

120

Pacxop1 Ha BBIIIJIATHI IEPCOHATY
rOCyIapCTBEHHBIX
(MyHHIIMTIATHHBIX ) OPTAaHOB

351,0

53,7

15,3%

01

03

33 A 0400100

Mex0101KeTHBIE TpaHC(HEPTHI
OrO/PKETaM MYHUITUTIATBHBIX
OKPYTOB B LIEJISIX MTOBBIICHUS

3¢ (HEKTHBHOCTHU OCYIIESCTBICHHS
COBETaMU JICyTaTOB
MYHHIIHITAJILHBIX OKPYTOB
nepeJaHHbIX MOJTHOMOYUN Topoaa
MoCKBBI

3840,0

960,0

25,0%

01

03

33 A 0400100

100

Pacxop1 Ha BBIIIIATHI IEPCOHATY
B LIETISIX o0ecreueHus
BBITTOJIHEHUS (PYHKITUIA

roCy/1IapCTBCHHBIMHU
(MyHUIIUTIAIBHBIMU ) OpTaHaMH,
Ka3eHHBIMU YUPEIKICHHUSIMH,

OpraHamH yrpaBJICHUS

rOCy/IapCTBCHHBIMHU OFOPKETHBIMU

dbonamMu

33840,0

960,0

25,0%

01

03

33 A 0400100

120

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHAITY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAJIBHBIX ) OPTaHOB

3840,0

960,0

25,0%

01

04

DYyHKIUOHUPOBAHHE
IIpaBureancrBa Poccuiickoi
denepanum, BbICHIUX
HCIIOJIHUTEIbHBIX OPraHoOB
rocy1apcTBEHHOM BJIACTH
cyobexkToB Poccuiickoii
denepauum, MECTHBIX
aIMHHHCTPALUH

17 116,6

1924,8

11,2%

01

04

31 b 01 00500

OO0ecrieueHne IeITCIBHOCTH
anmnapata CoBera JIeIyTaToB
MYHUIMITATBHOTO OKpYyTa B YacTH
conepmaHI/m MYHI/II_[I/IHaJ'IBHI)IX
CITY’KaIlUX YISl PEHICHUS
BOIPOCOB MECTHOTO 3HAYCHUS

16 546,6

19248

11,6%

01

04

31 b 01 00500

100

Pacxo/pl Ha BBITIIATHI IEPCOHATY
B LIENISIX O0O€eCIIeyeHus
BBITIONTHEHUS (QYHKITHIHA
roCy/IapCTBEHHBIMU
(MyHUITUTIAIBHBIMU ) OpTaHAMH,
Ka3eHHBIMU YUPEIKICHHUSIMH,

13934,4

1444,2

10,4%
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P3

1P

nce

BP

HaunmenoBanue

Ili1an Ha
2022 r.

dakr 3a
| kBapTan
2022 r.

%
Hcnoane-
HUSA

OpraHamH yIpaBJICHUS
rOCy/IapCTBEHHBIMU OO KETHBIMU
dbongaMu

01

04

31 b 01 00500

120

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHAITY
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

13934,4

1444,2

10,4%

01

04

31 b 01 00500

200

3akymnka ToBapoB, paboT U yCiIyT
JUIs1 TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMDIAIBHBIX ) HYXK]

2602,2

480,2

18,4%

01

04

31 b 01 00500

240

WHble 3aKynK1 TOBApOB, paboT U
yCIIyT Ji71s1 o0ecTeueHus
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

2602,2

480,2

18,4%

01

04

31 b 01 00500

800

Muble 0roKETHBIE ACCUTHOBAHUS

10,0

0,4

4,0%

01

04

31 b 01 00500

850

VYmnaTta Haoros, cOOPOB U MHBIX
JIaTeXxXen

10,0

0,4

4,0%

01

04

35101 01100

[Ipoune pacxozsl B chepe
3/paBOOXPaHEHUs

570,0

0,0

0%

01

04

3510101100

100

Pacxop1 Ha BBIIIJIATHI IEPCOHATY
B LIETISIX o0ecreueHus
BBITTOJIHEHUS (PYHKITUIA

roCy/1IapCTBCHHBIMHU
(MyHUIIUTIAIBHBIMU ) OpTraHaMH,
Ka3eHHBIMU YUPEIKICHHUSIMH,

OpraHamH yIpaBJICHUS

rOCy/IapCTBEHHBIMHU OFOKETHBIMH

dbonamMu

570,0

0,0

0%

01

04

3510101100

120

Pacxo/pl Ha BBIIIATHI IEPCOHAITY
roCy1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMIIAJIBHBIX ) OPTaHOB

570,0

0,0

0%

01

07

O0ecneyeHne NpoBeIeHUs!
BbIOOPOB M ped)epeHIyMOB

121344

0,0

0%

01

07

35 A 0100100

[IpoBenenue BEIOOPOB JIETTyTaTOB
Cosera nenyraroB
MYHUIIUTIAIBHOTO OKpyTa

12134,4

0,0

0%

01

07

35 A 0100100

800

Murie 010 KETHRIE ACCUTHOBAHUS

121344

0,0

0%

01

07

35A 0100100

880

CHCLII/IaJ'IBHLIC pacxoabl

121344

0,0

0%

01

11

Pe3epBHbIii poHI

100,00

0,0

0%

01

11

32 A 01 00000

Pe3zepBHblii hoHT,
MPEAYCMOTPEHHBINA OpraHaMHu
MECTHOI'O CaMOYIPABJIEHUS

100,0

0,0

0%

01

11

32 A 01 00000

800

Hupie 6IOH)K6THLIC ACCUI'HOBAaHUA

100,0

0,0

0%

01

11

32 A 01 00000

870

PesepBHBIE cpencTBa

100,0

0,0

0%

01

13

JApyrue odmerocyiapcTBeHHbIe

129,3

129,3

100%
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P3

1P

nce

BP

HaunmenoBanue

Ili1an Ha
2022 r.

dakr 3a
| kBapTan
2022 r.

%
Hcnoane-
HUSA

BOIIPOCHI

01

13

31 b 01 00400

Viata 4WICHCKHX B3HOCOB Ha
OCYILIECTBIICHHE EATEILHOCTH
CoBeTa MyHUIIMIIATBHBIX
oOpa3zoBanuii ropoga MOCKBBI

129,3

129,3

100%

01

13

31 b 01 00400

800

Huble 0roKeTHBIE ACCUTHOBAHUS

129,3

129,3

100%

01

13

31 b 01 00400

850

VYmnaTta HaJoroB, cOOPOB U MHBIX
J1aTeXen

129,3

129,3

100%

07

05

OBPA30OBAHHUE

35,0

0,0

0%

07

05

IIpodeccnonanbHasn
MOAr0TOBKA, NMEPeNnoAroToBKa u
NOBbIlIIeHHE KBAJIH(PUKALNHT

35,0

0,0

0%

07

05

31 A 0100100

['maBa MyHHULIMTIATIBHOTO
00pazoBaHMs

25,0

0,0

0%

07

05

31 A 0100100

200

3akymnka ToBapoB, paboT U yCiIyT
U1l TOCYAapCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

25,0

0,0

0%

07

05

31 A0100100

240

WHble 3aKynKu TOBapoB, paboT U
yCIIyT 17151 00ecTieueHus
roCyJJapCTBEHHbIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

25,0

0,0

0%

07

05

31501 00500

Obecneuenue nesITeIbHOCTH
annapara CoBeTa J1enyTaToB
MYHUIIHMIIAIEHOTO OKPYTa B YaCTH
COACPIKaHUA MYHULIUITAJIbHBIX
CITY’KaIlMX JJIsl peIeHus
BOIIPOCOB MECTHOTO 3HAYCHUS

10,0

0,0

0%

07

05

31501 00500

200

3akymnka TOBapoB, padoT U yCIayrT
JUTSL TOCYTapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIATBHBIX ) HYXK]

10,0

0,0

0%

07

05

31501 00500

240

WHble 3akynku ToBapoB, padboT U
yCIyT At o0ecredeHus
TOCYIapCTBEHHBIX
(MyHUTIMTIATBHBIX ) HYXK]

10,0

0,0

0%

08

00

KYJBTYPA,
KUHEMATOTPA®US

6 200,0

17,5

0,3%

08

04

Jlpyrue Bonpocsl B 00/1aCTH
KYJbTYpbl, KHHeMaTorpaguu

6 200,0

17,5

0,3%

08

04

35 E 01 00500

HpaBIIHPI‘IHLIC n conruaJiIbHO
3HAYUMBIC MCPOIIPUATHA OJIA
HaCCJICHUA

6 200,0

17,5

0,3%

08

04

35 E 01 00500

200

3akyrka ToBapoB, paboT U ycIayr
JUISl TOCY1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIABHBIX ) HYXK]

6 200,0

17,5

0,3%

08

04

35 E 01 00500

240

WHble 3aKynKku TOBapoB, paboT U
YCIIYT I 00€CTICUeHHS
roCy/1apCTBEHHBIX
(MyHUIIMTIAIBHBIX ) HYXK]

6 200,0

17,5

0,3%
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ILian Ha dDakr 3a %
P3 | IIP ncCp BP HanmenoBanue | kBapTraa | Ucnoune-
2022 r.
2022 r. HUSA
10 | 00 COLHUAJIBHAS ITOJIMTUKA 17875 1009,1 56,5%
10 | 01 Ilencuonnoe odecrneuyenue 1011,9 1009,1 99,7%
Jlomiatel K IEHCUSIM
10 | 01 | 35110101500 MYHUIUIATBHBIM CITYKalUM 1011,9 1009,1 99,7%
ropojia MoCKBbI
10 | 01 | 35110101500 | 500 | MexOromKeTHBIE TpaHCHEPTHI 1011,9 1009,1 99,7%
10 | 01 | 35110101500 | 540 Hspie MexOrokeTHbe 1011,9 1009,1 99,7%
TpaHchepThI
10 | 06 Jpyrue BONPOCHI B o0J1acTH 775.6 0.0 0%
COMAJIBLHOMH MOJUTHKH
ConuanbHble rapaHTun
10 | 06 | 35110101800 MYHHIIMIIATBHBIM CITYXKAIIUM, 775,6 0,0 0%
BBIIIEIIINM Ha ITEHCHIO
10 | 06 | 351101 01800 | 300 | COMHAEHOC ObeCNEUCHHE H UHbIE | 775 g 0,0 0%
BEIIIJIATEI HACETIEHHIO
CormanbHbIe BBIIIIATEI
10 | 06 | 35110101800 | 320 | TPVKAAHAM, KpOME NyOIHHHEIX 775,6 0,0 0%
HOPMATHUBHBIX COLIMATbHBIX
BBIIIIAT
CPEJACTBA MACCOBOUA
12 | 00 MHOOPMALIN 432,7 60,0 13,9%
12 | o2 Ilepuomuueckas neyaTb u 40,0 40,0 100%
H31aTeJbLCTBA
HNudopmupoBanue xKuteneu
12 | 02 | 35 E 01 00300 MYHHIIHITAJIEHOTO OKpyTa 40,0 40,0 100%
OtpagHoe
12 | 02 | 35 E 01 00300 | 800 | Muble OrOKETHBIE ACCUTHOBAHUS 40,0 40,0 100%
12 | 02 | 35 0100300 | 850 | ¥"W1aTA HANOIOB, COOPOB H MHAIX 40,0 40,0 100%
MIaTexei
12 | 04 Jlpyrue Bonpocsl B 00;1aCTH 3927 200 5 1%
CPEACTB MAaCCOBOH MH(pOPMALMHU ' ’ ’
WNudopmupoBanue xutenei
12 | 04 | 35 E 01 00300 MYHHIIHITAIEHOTO OKpyTa 392,7 20,0 5,1%
OtpagHoe
3akyrnka ToBapoB, paboT U ycayr
12 | 04 | 35 E 01 00300 | 200 JUTSl TOCY1apCTBEHHBIX 392,7 20,0 5,1%
(MyHUIIMTIABHBIX ) HYXK]
WHble 3aKkynku TOBapoOB, paboOT U
12 | 04 | 35 E 0100300 | 240 YCIYT A1 00eCTeeHus 392,7 20,0 5,1%
rOCyJapCTBEHHBIX
(MyHUIIUTIANBHBIX ) HYXK]
HUTOI'O PACXOAbI 45 965,4 4 890,6 10,6%
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4. VicmonHeHHe pacxoioB OrKeTa MyHHIMIAIbHOrOo okpyra OtpamgHoe I10
BEJIOMCTBEHHOM CTPYKType pacxoa0B OropkeTa 3a | kBapran 2022 roxa:

(TBIC. PYO.)
YTBep:KIeHHbIE %
HaunmenoBanue IIIIII |pa3pen | IIP Oro:keTHble  |McnosiHeHHMe| BBINOJI
HAa3HAYEHHUs HEHMUS
OYHKIIMOHUPOBAHUE BBICIIIETO
JOJDKHOCTHOTO JIAIA CYOheKTa 900 01 02 38389 7362 19.20%
Poccuiickoit denepanuu u ’ ’ ’
MYHHUITUTAIBLHOTO 00pa30BaHMsI
OYHKIIMOHUPOBAHUE 3aKOHOIATEIHHBIX
(IpecTaBUTENBHBIX ) OPTaHOB
rocyJapCTBEHHOM BJIACTU U 900 01 03 41910 1013,7 24,2%
MPEJCTaBUTEIIbHBIX OPTaHOB
MYHHUITUIAIBHOTO 00pa30BaHMSI
®dynkimonuposanue [IpaBuTenscTBa
Poccuiickoit denepanuu, BBICIIAX
HCTIOTHHTCILHBIX OPTatoB 900 | 01 | 04 17 116,6 19248 | 11,6%
roCyIapCTBEHHOM BJIACTH CYOBEKTOB ' ’ ’
Poccuiickoit deneparuu, MECTHBIX
aAMUHUCTpALUI
OOecnieueHre MPOBEICHUS BBIOOPOB U 900 01 07 12134 4 0.0 0%
pedepeHIyMOB ' ’
PesepBHBIit GoHT 900 01 11 100,0 0,0 0%
Hpyrue o01ierocy1apcTBeHHbIC 900 01 13 129 3 129 3 100%
BOIIPOCHI ’ ’
[TpodeccrnonanbHas MOrOTOBKA,
MEePENnOArOTOBKA U MOBBILLIEHUE 900 07 05 35,0 0,0 0%
KBaJIM(PUKAITIH
fggﬁ;‘i"rﬁﬁj 00macTH KyIBTYPRL | gq0 | og | 04 6 200,0 17,5 0,3%
IlencuonHOEe oOeceueHE 900 10 01 1011,9 1009,1 99,7%
/lpyrue Bonpockt B 0bacTH 900 | 10 | 06 7756 0,0 0%
COIMATTLHON TTOJTUTUKHU
[lepuonnueckas nevyarb U U3JaTENbCTBA 900 12 02 40,0 40,0 100%
ﬁgggfﬁo‘;"ggg)ﬁ;&?&aCT“ cpects 900 | 12 | 04 392,7 20,0 5,1%
Hroro pacxonos - - - 45 965,4 4 890,6 10,6%

5. HcnomHeHue pacxo0B MECTHOTO OIO/DKETa I10 pasjellaM M II0JpasaeiiaMm
KjaccuduKkanuu pacxoaoB OromkeToB 3a | kBaptan 2022 roxa:

(ThIC. PYO.)
Koasl BK 1 kBapTan
HanmeHnoBanue
pasnen |moapasaen 2022 1.
01 00 OBHIETOCYJAPCTBEHHBIE BOITPOCHI 3804,0
DyHKIIMOHUPOBAHHE BBICIIETO JOKHOCTHOTO JIMIIA CYOBEKTa
01 02 N 736,2
Poccuiickoit denepanuy u opraHa MECTHOTO CaMOYIIPaBICHUS
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01 03 OYHKIIMOHUPOBAHKUE 3aKOHOIATEIbHBIX (TIPEICTABUTEIBHBIX) OPTaHOB 1013.7
roCyJ1IapCTBEHHOM BJIACTH U MECTHOT'O CaMOYTPaBICHUS '
OynkiuonupoBanue [IpaBurenscTBa Poccuiickoit denepaiuu, BHICIIAX

01 04 OpPraHOB UCIIOJHUTEIILHOM BIIacTH cyObekTOB Poccuiickoit deneparumy, 19248
MECTHBIX aJIMUHUCTPAIAN

01 07 Ob6ecrieueHue MpoBeIeHUs BEIOOPOB U pedepeHayMOB 0,0

01 11 PesepBHbIe hoHIBI 0,0

01 13 Jlpyrue oO1mierocynapcTBeHHbIE BOITPOCHI 129,3
MHBIE PACXO/IbI 1 086,6
[TpodeccronanbHas MOATOTOBKA, EPENOATOTOBKA U IMOBBILICHHUE

07 05 0,0
KBTU(DUKAITIH

08 04 Jlpyrue Bonpochl B 00J1aCTH KYJIbTYPhI 17,5

10 01 Ilencuonnoe obecneuenue 1009,1

10 06 Jlpyrue Bompockl B 001aCTH CONMATILHON MTOJIUTUKH 0,0

12 02 [Tepronuyeckast meyaTh ¥ U31aTEIHCTBA 40,0

12 04 Jlpyrue Bonpocsl B 00JaCTH CpeiCTB MacCOBOM MHGOpMaIuu 20,0

- - HUTOI'O PACXO10B 4 890,6
6. Hcrounuku QuHAHCHpOBaHUSA naeuIMTa MECTHOTO OFO/pKeTa 10  KoJam
OropkeTHOU Kitaccudukanuu 3a | kBapran 2022 roxa:
(TBIC. PYO.)
Kox 610/ukeTHOI YTBep:xKIeHHbIE Hcnmoaneno
HaumeHoBaHue moKa3zaTeJisi OI0/IUKeTHBIE
KJIacCH(PUKALMU
HA3HAYEHHUsI
VcTouHMKH BHYTPEHHETO
(buHaHCHpOBaHUS NEPHUIUTOB 900 01 00 0000 00 0000 000 - -
OIOIKETOB
H3meHeHre 0CcTaTKOB CPE/ICTB
Ha cYeTax I0 y4eTy CPEICTB 900 01 05 0000 00 0000 000 0,0 -6978,3
O10KETOB
YBCIMICHAC OCTATKOR 900 01 05 0201 00 0000 510 - 45 965,4 -11868,9
JICHEXKHBIX CPEJICTB, BCETO
VYBeJInYeHNE MPOYUX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OIOPKETOB
BHYTPHTOPOACKHX .| 90001 050201 03 0000 510 - 45 965,4 - 11 868,9
MYHHUITUIATBHBIX 00pa30BaHUi
roposioB (erepaabHOro
3HAYCHUS
¥ MHBIICHHE OCTATKOR 900 01 05 0201 00 0000 610 45 965,4 4890,6
JICHEXKHBIX CPEJICTB, BCETO
YMEHbIIICHHE TIPOYUX OCTATKOB
JICHEKHBIX CPEJICTB OFOPKETOB
BHYTPHTOPOACKIX .| 90001 050201 03 0000 610 45 965,4 4 890,6
MYHHUIIMIIATIBHBIX 00pa30BaHuN
roposioB ¢enepaIbHOro
3HAYCHUS
HUTOTO: - 0,0 -6978,3
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7. CorinacHO WTaTHOMY PAacCHUCaHUIO YUCJIEHHOCTb MYHHUIIMIAJIBHBIX CIY>KaIUX
annapata CoBera JIenyTaToB MyHUIIMIAIBHOTO OKpyra OTpagHoe cOCTaBisieT / €AUHMII,
CpeaHEeCIMCOYHas YucaeHHOCTh B | kBapTane 2022 1. — 6 yeoBeK.

W3 ponna omatel Tpyna 3a | kBapran 2022 r. mpousBeneHbl BHIILIATHI HA CYMMY
1 186 206,28 pyO.



